
                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 21-11-2018 

     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                 Αρ. πρωτ: 37024 

   ∆ΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
 

 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

«Συντήρηση και αναβάθµιση αντλιοστασίων στην ∆.Ε Γέρακα» 

 

Ο    ∆ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     

 

 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν µε την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ µε την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 
του Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120. 
4. Την υπ΄αριθ. 438/2017(Α∆Α 7ΣΧΕΩΞΚ-Ν31)Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου που αφορά την ψήφιση              

του προυπολογισµού οικονοµικού έτους 2018 η οποία επιυρώθηκε  από τον Συντονιστή της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αττικής  µε την υπάριθ.πρωτ. 109800/38681/5-2-2018απόφασή του  καιι 
όπως έχει αναµορφωθεί και ισχύει . 

5. Το υπ’ αριθ. 94/2018 µε τίτλο υπηρεσίας  «Συντήρηση και αναβάθµιση αντλιοστασίων στην 
∆.Ε Γέρακα», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου. 

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 33190/25-10-2018  (Α∆ΑΜ:18REQ003899028) πρωτογενές αίτηµα της ∆/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου. 

7. Την αρ. πρωτ. 33783/30-10-2018  πρόταση της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών ∆ήµου Παλλήνης προς 
τον ∆ήµαρχο  για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης . 

8. Τo υπ’ αριθ. πρωτ. 33910/30-10-2018 τεκµηριωµένο αίτηµα για την υπηρεσία: «Συντήρηση και 
αναβάθµιση αντλιοστασίων στην ∆.Ε Γέρακα»του ∆ιατάκτη -∆ηµάρχου ∆ήµου Παλλήνης περί 
αναγκαιότητας της υπηρεσίας προς την Οικονοµική Υπηρεσία για την λήψη της απόφασης 
Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ) προκειµένου να προβούµε στην έγκριση της δαπάνης και 
διάθεση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α  30.6262.0019 µε τίτλο: : «Συντήρηση και 
αναβάθµιση αντλιοστασίων στην ∆.Ε Γέρακα» για την υπηρεσία µε ποσό πίστωσης 
24.800,00 € συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24% προυπολογισµού οικονοµικού έτους 2018 για τη 
πληρωµή της δαπάνης «Συντήρηση και αναβάθµιση αντλιοστασίων στην ∆.Ε Γέρακα».Το 
παρόν συνιστά το τεκµηριωµένο αίτηµα του διατάκτη (άρθρο 4,παρ. 1 του Π.∆ 80/2016) το οποί 
θα υποβληθεί στην Προισταµένη ∆/ΝΣΗς Οικονοµικών Υπηρεσιών ,προκειµένου να καταρτίσει την 
αιτούµενη Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης(δηµοσιονοµική δέσµευση). 

9. Την ΑΑΥ 1403/31_10_2018 µε αριθ. πρωτ. 34037/31-10-2018 (Α∆Α: 6ΧΝΞΩΞΚ-ΜΙΛ) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης µε την οποία εγκρίνεται η δαπάνη δέσµευση πίστωσης ύψους τεσσάρων 
χιλιάδων  εννιακοσίων εξήντα  ευρώ (24.800,00  €), για την  πληρωµή ισόποσης δαπάνης σε βάρος 
της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του ∆ήµος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 30.6262.0019 (Συντήρηση 
και αναβάθµιση αντλιοστασίων στην ∆.Ε Γέρακα) οικ. έτους 2018 για την  Υπηρεσία: «Συντήρηση 
και αναβάθµιση αντλιοστασίων στην ∆.Ε Γέρακα» που αφορά Τακτικά έξοδα. 

10. Το εγκεκριµένο αίτηµα µε αριθµό Α∆ΑΜ 18REQ004000220 /13-11-2018. 
11. Την ανάγκη του ∆ήµου για την υπηρεσία στην 94/2018 «Συντήρηση και αναβάθµιση 

αντλιοστασίων στην ∆.Ε Γέρακα» µελέτη Τ.Υ. του ∆ήµου και  των αναφερόµενων σε αυτή. 
12. Την υπ’ αριθµό 35981/14-11-2018 (Α∆Α: ΨΩΣ3ΩΞΚ-Α4Η) απόφαση ∆ηµάρχου περί έγκρισης του υπ’ 

αριθ.94/2018 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου που 
αφορά την υπηρεσία «Συντήρηση και αναβάθµιση αντλιοστασίων στην ∆.Ε Γέρακα» 

13. Τις  µε αριθ. πρωτ. 36580/16-11-2018 ,προς  VSQUARED ΙΚΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΜΠΟΡΙΟ ΗΛΕΚΤΡ. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ,ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ 5,ΤΚ 12241 ΑΙΓΑΛΕΩ,τηλ. 

Ελληνική

ΑΔΑ: 7Μ83ΩΞΚ-ΧΘΛ



                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2 
 

 

2114012039,fax :2105692971, email:nvourakis@yahoo.gr, αριθ. πρωτ.:36583/19-11-2018, προς 
Θ.Φ.ΑΤΕΕ,ΑΝΠΑΥΣΕΩΣ 51-53 & ΠΡΩΤΕΩΣ 1,ΤΚ 15235 ΒΡΗΛΛΙΣΙΑ ,τηλ.:2106095550,fax.:2106095553, 
email: info@thita-fi.gr, αριθ. πρωτ.:36579/19-11-2018 ΦΟΥΦΕΑΣ-ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ Ο.Ε «MELCER 
CONSULTING»ΣΚΥΡΟΥ 2Β,ΤΚ 15342,ΑΓΙΑ ΠΑΡ4ΑΣΚΕΥΗ,τηλ.:2107472620, fax.:2107791292, 

email:info@melcer.gr προσκλήσεις του ∆ήµου µας.     

14. Τις  µε αριθ. πρωτ. 35517/19-11-2018 στον ∆ήµο µας VSQUARED ΙΚΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΕΜΠΟΡΙΟ ΗΛΕΚΤΡ. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ,ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ 5,ΤΚ 12241 ΑΙΓΑΛΕΩ,τηλ. 
2114012039,fax :2105692971, email:nvourakis@yahoo, αριθ. πρωτ. 35651/19-11-2018 στον ∆ήµο µας 
Θ.Φ.ΑΤΕΕ,ΑΝΠΑΥΣΕΩΣ 51-53 & ΠΡΩΤΕΩΣ 1,ΤΚ 15235 ΒΡΗΛΛΙΣΙΑ , αριθ. πρωτ. 35350/19-11-2018 
στον ∆ήµο µας ΦΟΥΦΕΑΣ-ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ Ο.Ε «MELCER CONSULTING»ΣΚΥΡΟΥ 2Β,ΤΚ 15342,ΑΓΙΑ 
ΠΑΡ4ΑΣΚΕΥΗ,τηλ.:2107472620, fax.:2107791292, email:info@melcer.gr υποβληθείσες προσφορές στο 
∆ήµο µας 

15. Την από 21-11-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωµοδότηση) της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
∆ήµου. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

    
1. Την ανάθεση στην εταιρεία ΦΟΥΦΕΑΣ-ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ Ο.Ε «MELCER CONSULTING»ΣΚΥΡΟΥ 2Β,ΤΚ 

15342,ΑΓΙΑ ΠΑΡ4ΑΣΚΕΥΗ,τηλ.:2107472620, fax.:2107791292, email:info@melcer.gr,  
για την εκτέλεση της υπηρεσίας  µε τίτλο  «Συντήρηση και αναβάθµιση αντλιοστασίων 
στην ∆.Ε Γέρακα», έναντι συνολικού ποσού είκοσι τεσσάρων χιλιάδων  οκτακοσίων ευρώ 
(24.800,00  €) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%,  σύµφωνα µε τη µε αριθ. 94/2018 µελέτη 
υπηρεσίας της τεχνικής υπηρεσίας του ∆ήµου και την οικονοµική προσφοράς του και όπως 
παρακάτω: Κ.Α 30.6262.0019 µε τίτλο «Συντήρηση και αναβάθµιση αντλιοστασίων στην 
∆.Ε Γέρακα συνολικού ποσού είκοσι τεσσάρων χιλιάδων  οκτακοσίων ευρώ (24.800,00  €) 
Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 
Η πληρωµή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας  συνολικού ποσού είκοσι τεσσάρων χιλιάδων  
οκτακοσίων ευρώ (24.800,00  €) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24% θα γίνει µε την ολοκλήρωση 
της υπηρεσίας  «Συντήρηση και αναβάθµιση αντλιοστασίων στην ∆.Ε Γέρακα» και το 
πρωτόκολλο παραλαβής από την αρµόδια επιτροπή ή και µε τµηµατική παράδοση ανά εργασία 
ολοκληρωµένης , µέχρι συνολικού ποσού είκοσι τεσσάρων χιλιάδων  οκτακοσίων ευρώ 
(24.800,00  €) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%. 

2. Ο χρόνος εκτέλεσης της εργασίας / υπηρεσίας θα έχει ολοκληρωθεί εντός διαστήµατος τριών (3) 
µηνών  από την υπογραφή της σχετικής Σύµβασης. Στο χρόνο αυτό δε συµπεριλαµβάνονται 
χρόνοι απόκρισης εµπλεκόµενων υπηρεσιών ή άλλων διαδικασιών που δεν άπτονται του 
αντικειµένου και περιπτώσεις εκτάκτου ανάγκης. 
 

 

                                                                                        Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  
      

 
 
 
 
    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 7Μ83ΩΞΚ-ΧΘΛ


		2018-11-22T13:56:23+0200
	Athens




